Publicação: 11/04/2023

PUBLICAÇÃO DE EDITAL DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2023

O DAEB - Departamento de Água, Arroios e Esgoto de Bagé, torna público que,
no dia 25 de abril de 2023, será realizada a licitação na modalidade Pregão
Eletrônico, do tipo MENOR PREÇO, através do site
www.pregaobanrisul.com.br, com início às 10 horas, pelas condições
estabelecidas no presente edital e seus anexos para CONTRATAÇÃO DE
VIGILÂNCIA PATRIMONIAL ARMADA, DIURNA E NOTURNA, EM REGIME
DE EMPREITADA GLOBAL, PARA O DEPARTAMENTO DE ÁGUA, ARROIOS
E ESGOTO DE BAGÉ - DAEB. Informações pelo fone (53) 32407800 Ramal
221 ou pelo e-mail: licitacoes@daeb.com.br

FRANCO ALVES

              Diretor Geral do DAEB

mailto:licitacoes@daeb.com.br